关于印发《湖北省土木建筑科学技术奖奖励办法

（试行）》的通知

鄂土建学会会字〔2014〕8号

各分会、专委会、各地方学会及相关会员单位：

为奖励在土木建筑技术创新中做出突出贡献的组织和个人，调动广大土木建筑科学技术工作者的积极性和创造性，进一步推动我省土木建筑科技进步，根据科技部《社会力量设立科学技术奖管理办法》，在湖北省科技厅和湖北省住建厅的支持和指导下，湖北省土木建筑学会决定设立“湖北省土木建筑科学技术奖”，制定了《湖北省土木建筑科学技术奖奖励办法（试行）》，并经第十届八次常务理事会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

附：湖北省土木建筑科学技术奖奖励办法（试行）.doc

以上附件可在湖北省土木建筑学会网站www.hbcas.com.cn下载

湖北省土木建筑学会

二O一四年六月二十四日